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Teknisen kiinteistönhoitajan määräaikainen tehtävä   
  
 Tekninen johtaja Mika Rajaniemi 
 
                                          Teknisen kiinteistönhoitajan määräaikainen tehtävä on ollut 

haettavana kunnan verkkosivuilla sekä Työmarkkinatorilla 
 25.3. -10.4.2026 välisen ajan. 
 Tehtävään saapui määräaikaan mennessä neljä hakemusta. 

Lisäksi yksi hakemus tuli määräajan jälkeen, eikä sitä otettu 
huomioon. 

 Hakijoista haastatteluun valittiin Jyrki Lindberg ja Keijo Niskanen. 
Haastattelijoina toimivat tekninen johtaja ja tekninen 
kiinteistönhoitaja. 

 
 
Päätös Valitsen teknisen kiinteistönhoitajan tehtävään Keijo Niskasen. 

Valinta perustuu haastatteluun sekä hakijan työkokemukseen ja 
koulutukseen. Tehtävän työaika on 38,25 tuntia viikossa. 
Tehtävässä noudatetaan kunta-alan teknisen henkilöstön virka- ja 
työehtosopimusta sekä kolmen kuukauden koeaikaa. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lestijärven kunta 
Tekninen lautakunta 
Lestintie 39 
69440 Lestijärvi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


